
 

+420 727 940 970 odbyt@pavelburda.cz  www.pavelburda.cz 

 

CENÍK SLUŽEB  
 

Služba Cena 
Pracovník 300,- Kč / hod 

Traktor – vč. obsluhy 1 000,- Kč / Mth 

Štípání paliva vč. odvozu (min. zakázka 20 Prms) – vč. obsluhy 600,- Kč / Prms 

Štípání paliva na hromadu bez odvozu – vč. obsluhy 2 200,- Kč / Mth (400 – 600 Kč m3 - dle hmoty) 

Traktor + drtič dřevní hmoty LOMA - bez obsluhy 1 000,- Kč / Mth 

Traktor + fréza na pařezy – vč. obsluhy 1 200,- Kč / Mth 

Traktor + vlek – vč. obsluhy 1 100,- Kč / Mth 

Trakor + RUR 5 – vč. obsluhy 1 100,- Kč / Mth 

Traktor + mulčovač KUHN – vč. obsluhy 1 100,- Kč / Mth 

Doprava - sólo automobil 18,00,- Kč / km 

Doprava - automobil s vlekem 29,00,- Kč / km 

Zalesňování zemědělských půd a zakládání plantáží vánočních stromků (RZS) 5,00,- Kč / ks 

Výsadba v lese RZS 5,00,- Kč / ks 

Štěrbinová výsadba – sazeč (dle stavu zalesňované plochy a terénu) 4,00 - 5,00,- Kč / ks 

Jamková výsadba nebo vrták (dle stavu zalesňované plochy a terénu) 6,00 - 7,00,- Kč / ks 

Vyžínání zalesněných zemědělských pozemků 7 000,- Kč / ha 

Vyžínání zalesněných lesních pozemků (dle stavu porostu) 10 000 - 15 000,- Kč / ha 

Prořezávky (dle stavu porostu) 8 000 - 15 000,- Kč / ha 

Chemická příprava půdy před zalesněním – celoplošná (dle stavu plochy) 7 000 - 10 000,- Kč / ha 

Zřizování oplocenek - kompletní dodávka vč. dovozu kůlů 100,- Kč / bm 

(160 cm pletivo, střední síla drátu, 50 cm od spoda po 5 cm) 

Samochodná vyvážečka ENTRACON EF 75, JDd 810 D  - vyvážení dřeva 170 - 250,- Kč / m3 dle sortimentu  

a vyvážecí vzdálenosti 

Samochodná vyvážečka ENTRACON EF 75, JDd 810 D    - vyvážení klestu -  70 – 90,- Kč / m3 z vytěženého množství dřeva 

Úklid pasek – koncentrované těžební zbytky 

Samochodná vyvážečka ENTRACON EF 75, JDd 810 D    - vyvážení klestu -  1 100,- Kč / Mth 

Úklid pasek – rozptýlené těžební zbytky 

Chemická asanace kůrovcového dřeva – včetně dodání postřiku 70 - 100,- Kč / m3 dle vzdálenosti  

  a množství asanované hmoty 

 
 

K uvedeným cenám bude fakturována zákonná sazba DPH (21 %).  
Za smluvní ceny zajistíme i ostatní lesnické činnosti - ošetření kultur proti okusu,  

aplikaci chemických přípravků, údržby cest a další. 
 

*Prms = prostorový metr sypaný, tzn. dřevo není skládané, ale sypané  

  RZS = rýhovací zalesňovací stroj 

  Mth = motohodina 

  bm = běžný metr 

  m3 = metr krychlový 

 

 

 

 


